
  
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 
VISTO l’art. 7 del D.lgs 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università 

degli Studi di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16/06/2008 e modificato con D.R.  n. 
571 del 27/10/2009, di seguito denominato Regolamento; 

VISTA  la necessità di effettuare attività di tutorship individuando n. 1 Laureato in Scienze 
Politiche o Giurisprudenza o Scienze della Formazione primaria o titolo equivalente 
secondo i previgenti ordinamenti per un incarico a personale esterno avente come oggetto  
“Assistenza all’attività didattica/tutorship, supporto al coordinamento e alla gestione 
organizzativa per le attività di alta formazione manageriale in ambito sociosanitario, 
promosse dall'Accademia per il Management Sanitario – AMAS”, per il corso Base XI 
edizione e per il corso Rivalidazione IX edizione; 

RAMMENTATO che il Dipartimento ha proceduto ad esperire – con esito negativo – una ricognizione 
interna atta a verificare se si potesse sopperire a tale esigenza con personale in servizio, 
mediante avviso inviato in data 27/01/2025 a tutte le strutture dell’Ateneo; 

VISTO il Decreto n. 536 del 06/02/2025 inerente l’indizione di una procedura comparativa per 
titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di collaborazione esterna nell’ambito 
dei corsi attivati da AMAS per l’anno accademico 2024-25, a supporto della didattica pari 
ad € 30.000,00 (trentamila/00) omnicomprensivo di oneri a carico della struttura e del 
percipiente; 

VISTO  l’avviso n. 4/2025 inerente la predetta procedura pubblicato sul sito di Ateneo 
www.unige.it/consulenze/avvisi.php. in data 20/02/2025; 

PRESO ATTO che al termine della procedura comparativa, fissato per il giorno 02/03/2025, è pervenuta 
n. 1 domanda di partecipazione; 

CONSIDERATO che la Commissione incaricata di valutare le domande pervenute ed i titoli presentati, in 
data 03/03/2025 ha dichiarato vincitrice la Dott.ssa LUCIA PERIN; 

VISTA la disponibilità finanziaria di € 30.000,00 sul progetto U-GOV del budget economico 2024 
e sul quale andrà U-GOV 100011-2024-GI-CPERF-FORM_001 imputata la spesa per 
la collaborazione predetta. 

 
 

      DECRETA 
 
 

1.  l’approvazione degli atti inerenti la procedura n. 4/2025 per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione esterna con oggetto “Assistenza all’attività didattica/tutorship, supporto al 
coordinamento e alla gestione organizzativa per le attività di alta formazione manageriale in 
ambito sociosanitario, promosse dall'Accademia per il Management Sanitario – AMAS”, per il 
corso Base XI edizione e per il corso Rivalidazione IX edizione; 

 
2. il conferimento alla Dott.ssa LUCIA PERIN dell’incarico di collaborazione esterna inerente l’attività 

di cui sopra avrà una durata di 12 mesi ed il compenso sarà pari ad euro € 30.000,00 
(TRENTAMILA/00), omnicomprensivo di oneri a carico della struttura e del percipiente; 

http://www.unige.it/consulenze/avvisi.php


 
3. l'autorizzazione alla stipula del relativo contratto, la cui efficacia sarà subordinata agli obblighi di cui 

all'articolo 15 del D.lgs. n. 33/2013. 
 
 
 
Il presente provvedimento sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento e in quella sede 

illustrato. 
 
 
 

 
 
 

Il DIRETTORE 
(Prof. Paolo Durando) 

 


		2025-03-05T13:51:02+0100
	PAOLO DURANDO




